
COMUNE DI ASSORO

Allegato n. 8

al D.Lgs 118/2011

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo

Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.
VARIAZIONE D’URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 - ESERCIZIO 2025

(ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000)



SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

Totale Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione 0,00

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

Totale Titolo 1 Spese correnti 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

Totale Programma 3 Rifiuti 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente 0,00
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MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

54.963,15
54.963,15

0,00
0,00

0,00
54.963,15
54.963,15

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
0,00
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2025

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 374.592,93 374.592,93

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 908.388,14 908.388,14

Utilizzo avanzo d'aministrazione 972.238,96 972.238,96

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

45.457,01
45.457,01

0,00
0,00

0,00
45.457,01
45.457,01

Trasferimenti correnti2TOTALE TITOLO 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

9.506,14
9.506,14

0,00
0,00

0,00
9.506,14
9.506,14

Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO 0,00

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00
0,00

54.963,15
54.963,15

0,00
0,00

0,00
54.963,15
54.963,15

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA
0,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

3.444.278,41 3.444.278,41
19.059.165,01
19.925.084,41

54.963,15 0,00 19.114.128,16
54.963,15 0,00 19.980.047,56
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 3 Rifiuti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2026

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 61.261,49 61.261,49

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti correnti2TOTALE TITOLO

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 25.943.297,58 0,00 0,00 25.943.297,58
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SPESE

MISSIONE,
PROGRAMMA, TITOLO,
MACROAGGRATO,

CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2027

VARIAZIONI

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,002 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreniMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 2 Spese in conto capitale

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,003 Acquisto di beni e serviziMacroaggregato

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Titolo 1 Spese correnti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00Totale Programma 3 Rifiuti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE MISSIONE 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
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ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA,
CATEGORIA,
CAPITOLO in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 1172
ESERCIZIO 2025

PREVISIONI
AGGIORNATE
DELIBERA IN
OGGETTO-

ESERCIZIO 2027

VARIAZIONI

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 30.630,74 30.630,74

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo d'aministrazione

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimenti correnti2TOTALE TITOLO

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate in conto capitale4TOTALE TITOLO

previsione di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE previsione di competenza 16.657.063,86 0,00 0,00 16.657.063,86
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Maggori Entrate

Minori Spese

Totale delle variazioni in aumento
delle entrate e diminuzioni delle spese

Minori Entrate

Maggiori Spese

Totale delle variazioni in diminuzione

delle entrate e in aumento delle spese
54.963,15 -

54.963,15

--

-

-

-

-

-

-

54.963,15

54.963,15

2025 2026 2027 Cassa

54.963,15

54.963,15

54.963,15

54.963,15


