

COMUNE DI ASSORO

Allegato provvedimento di variazione del bilancio
data n.protocollo

Rif. Atto ORGANO DELIBERANTE del n.

VARIAZIONE D'URGENZA AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025/2027 - ESERCIZIO 2025
(ART. 175, COMMA 4, DEL D.LGS. N. 267/2000)

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Macroaggregato	2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	9.506,14 0,00 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
Totale Titolo	2 Spese in conto capitale		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	9.506,14 0,00 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
Totale Programma	7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	9.506,14 0,00 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	9.506,14 0,00 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	3 Rifiuti					
Macroaggregato	3 Acquisto di beni e servizi		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	45.457,01 0,00 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01
Totale Titolo	1 Spese correnti		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	45.457,01 0,00 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01
Totale Programma	3 Rifiuti		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	45.457,01 0,00 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01
TOTALE MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente		residui presunti 0,00 previsione di competenza 0,00 previsione di cassa 0,00	45.457,01 0,00 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA			residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	54.963,15 54.963,15 54.963,15	0,00 0,00 54.963,15

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2025
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			374.592,93			374.592,93
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale			908.388,14			908.388,14
Utilizzo avано d'aministrazione			972.238,96			972.238,96
Titolo	2 Trasferimenti correnti					
Tipologia	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
Categoria	2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	45.457,01 45.457,01 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01
Totale Tipologia	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	45.457,01 45.457,01 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01
TOTALE TITOLO	2 Trasferimenti correnti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	45.457,01 45.457,01 45.457,01	0,00 0,00 0,00	0,00 45.457,01 45.457,01
Titolo	4 Entrate in conto capitale					
Tipologia	200 Contributi agli investimenti					
Categoria	1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	9.506,14 9.506,14 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
Totale Tipologia	200 Contributi agli investimenti	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	9.506,14 9.506,14 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
TOTALE TITOLO	4 Entrate in conto capitale	residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	9.506,14 9.506,14 9.506,14	0,00 0,00 0,00	0,00 9.506,14 9.506,14
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	0,00 0,00 0,00	54.963,15 54.963,15 54.963,15	0,00 0,00 0,00	0,00 54.963,15 54.963,15
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		residui presunti previsione di competenza previsione di cassa	3.444.278,41 19.059.165,01 19.925.084,41	54.963,15 54.963,15 54.963,15	0,00 0,00 0,00	3.444.278,41 19.114.128,16 19.980.047,56

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Macroaggregato	2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2 Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	3 Rifiuti					
Macroaggregato	3 Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1 Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	3 Rifiuti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2026
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			61.261,49			61.261,49
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale						
Utilizzo avано d'aministrazione						
Titolo	2 Trasferimenti correnti					
Tipologia	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche					
Categoria	2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia	101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	2 Trasferimenti correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo	4 Entrate in conto capitale					
Tipologia	200 Contributi agli investimenti					
Categoria	1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia	200 Contributi agli investimenti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO	4 Entrate in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		previsione di competenza	25.943.297,58	0,00	0,00	25.943.297,58

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO, MACROAGGRATO, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2027
				in aumento	in diminuzione	
MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione					
Programma	7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile					
Macroaggregato	2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	2 Spese in conto capitale	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	1 Servizi istituzionali, generali e di gestione	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
Programma	3 Rifiuti					
Macroaggregato	3 Acquisto di beni e servizi	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo	1 Spese correnti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma	3 Rifiuti	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONE	9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA, CATEGORIA, CAPITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. 1172 ESERCIZIO 2025	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE DELIBERA IN OGGETTO- ESERCIZIO 2027
				in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti			30.630,74			30.630,74
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale						
Utilizzo avанzo d'aministrazione						
Titolo 2 Trasferimenti correnti						
Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche						
Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4 Entrate in conto capitale						
Tipologia 200 Contributi agli investimenti						
Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Tipologia 200 Contributi agli investimenti		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE TITOLO 4 Entrate in conto capitale		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE		previsione di competenza	16.657.063,86	0,00	0,00	16.657.063,86

	2025	2026	2027	Cassa
Maggiori Entrate	54.963,15			54.963,15
Minori Spese				
Totale delle variazioni in aumento delle entrate e diminuzioni delle spese	54.963,15			54.963,15
Minori Entrate	-	-	-	
Maggiori Spese	-	54.963,15	-	54.963,15
Totale delle variazioni in diminuzione delle entrate e in aumento delle spese	-	54.963,15	-	54.963,15